
 

  

☆修学旅行☆ 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

【保護者の皆様へ】7/11（木）～7/18（木）は期末懇談です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜 給食 A/B 行　　　事 1 2 3 4 5 6

1 月 〇 昼清掃　専門委員会・実行委員会　SC 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

2 火 〇 B 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

3 水 〇 3年薬物防止教室（6限）　昼清掃 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６

4 木 〇 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

5 金 〇 ワックスがけ 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

6 土

7 日

8 月 〇 SC 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

9 火 〇 A 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

10 水
〇

3年
3年性教育（6限）　昼清掃　期末懇談①（1，2年のみ）　 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６

11 木 期末懇談② 木１ 木２ 木５ 木６

12 金 期末懇談③　多文化の集い 金３ 金４ 金５ 金６

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火 B 期末懇談④    火１ 火２ 火４ 火5

17 水 期末懇談⑤ 金１ 金２ 金５ 金６

18 木 期末懇談⑥ 木３ 木４ 集会 掃除

19 金 終業式 式 学

20 土

21 日

22 月 クラブ活動なし（AM）

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

３年

☆７月の予定☆ 

 ラフティング、SDGs選択学習、選択体験、満蒙開拓平和祈念館での講話・見学、３日

間とても充実した修学旅行でした。信州白馬の大自然に囲まれながら、クラスの仲も深

め、大満足に帰ってきました。 

 帰ってきてからの事後学習では、SDGs選択学習については、クラスで発表、満蒙開拓

平和祈念館での平和学習は、はがき新聞にまとめて、掲示します。 

 

 

令和 6年６月２８日発行 
3年生学年通信 

ご家庭での様子や学校での様子、中学校卒業後のことについてお話しできたらと思って

います。短い時間ではありますが、どうぞよろしくお願いいたします。中学校卒業後の

ことについては、事前にご家庭でもお話していただければと思います。よろしくお願い

いたします。 


